クイックスタートガイド
PCON-CA/CFA/CB/CGB/CFB/CGFB コントローラー
ACON-CA/CB/CGB コントローラー
DCON-CA/CB/CGB コントローラー
DCON-
CA/CB/CGB
ACON-
CA/CB/CGB

用意する物
アクチュエーターの配線2
アクチュエーター型式とコントローラー型式の確認
アクチュエーターを接続する前に、コントローラーとの組合せが一致しているかどうか必ずご確認ください。
接続可能なアクチュエーター型式は、コントローラー左側面の製番シールに記載されています。
アクチュエーター側面
コントローラー製番シール“Actuator”部記載の型式
コントローラー側面
アクチュエーター製番シール内“MODEL”記載の型式
一致
モーター・エンコーダーケーブルの接続
モーターエンコーダーケーブルを使用して、アクチュエーターと接続します。
コネクターは、カチッと音がする部分まで挿込んでください。
コントローラー
（PCON）
“カチッ”と
音がするまで挿込む
接続ケーブル
CB-CAN-MPA＊＊＊（-RB）
アクチュエーター
（RCP6-SA6C）
“カチッ”と
音がするまで挿込む
接続例
クイックスタートガイド ～PROFINET IO 仕様～
©2018 ／株式会社アイエイアイ p10
STEP
３
STEP
１
STEP
２配線する目次
PROFINET IOの配線３ コントローラー／PLC／LANケーブル
用意する物
コントローラー
アクチュエーター
コントローラー
アクチュエーター
コントローラー
アクチュエーター
PROFINET IO マスターユニット（お客様ご用意）
PLC と PCON 3台の接続
PROFINET IO ケーブル
（お客様ご用意）
PLC
（お客様ご用意）
接続例
LAN ケーブルは、カテゴリ5e以上のストレートケーブルを利用ください（アルミテープと編組の二重遮
蔽シールドケーブル推奨)。
本書ではシーメンス製PLCを上位PLCとして、PROFINET IOマスターユニットと接続する場合の例をご紹介します。
スイッチングハブ（お客様ご用意）
p11
STEP２ 初期設定をする
２．コントローラーの設定 p26
１．IA-OSの設定 p12
３．PLCのPROFINET IO設定 p34
４．PROFINET IO 通信状態確認 p62
クイックスタートガイド ～PROFINET IO 仕様～
©2018 ／株式会社アイエイアイ p12
STEP
１
STEP
２ 初期設定をする目次
STEP
３
1 IA-OSの設定
Tool for installation 画面が表示されます。②
1 インストールツールの起動
DVDを挿入した際に起動方法の確認ウィンドウが表示される場合は、「自動再生」を選択します。
フォルダーの中身が表示された場合は、 IAI_Install をダブルクリックして実行します。